
 

 
 

 

 
 

 

The project is funded by European Commission (EIDHR – Campaign 4: Advancing Equality, Tolerance and Peace) and FOSIM 
Project office: FOSIM, Civil Society Program, Blvd. Jane Sandanski 26/2-2, 1000 Skopje, tel/fax: 02/2403010,  

email:lme@sonet.com.mk, www.podistosonce.org.mk 

 

 
 
 
 

 

Мултиетнички хепенинг 
„Под исто сонце” 

 
Листа на вклучени организации / институции 

 
    
Битола 
КУД „Стив Наумов”     
Здружение на Египќани „Амон Ра” 
ЗУР „Македонски ракотворби“ 
 
Валандово 
КУД „Младост” – с. Јосифово    
СОУ „Гоце Делчев”  
Организација на жени  
 
Велес 
Стрип-центар на Македонија  
 
Гевгелија 
ЗВ „Мегленија”      
ЗГ „Тера” 
   

Дебар 
КУД „Дибра”      

НВО „Радика Де” 
Организација на жени 
Сојуз на албанската жена 
 
Делчево  
РКЕЦ „Тернипе”      
КУД „Гоце Делчев”  
 
Долнени 
Сојуз на жени – Житоше  
 
Јегуновце 
КУД „Извор”  
Здружение „Белависта” – Беловиште 
 
Кавадарци 
СППМД Кавадарци 
 
Кичево 
КУД „Младост”      
НУ ЦК „Кочо Рацин” 
ЗПКУ „Гајрет“  - Кичево 
ЗАЖМ - Кичево  
ХЗ „Бела Кула“ - Кичево  
 
Кочани  

@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 

Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 

Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштитом 

Banã tu loc multietnic – Bãnãtori cu idghi ãndrepturi, puteri shi avigljeari 

Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  
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ФА „Кочани” – Кочани       

ЗГ „Еднакви за сите” – Кочани 
 
Кратово  
Дом на култура „Лазар Софијанов”  
ЗГ „Регионален центар за одржлив развој”  
Музеј на град Кратово 
 
Крива Паланка 
НУДК „Осми Октомври”   
 
Куманово 
ЦРЗ „Дром”  
Мултиетничка женска НВО „Линда” 
КУД „Англунипе”   
     

Неготино 
ЦЛР „Антигонеа”  
Организација на жени „Демократска жена”  
ЗГ „Стари занаети“ 
Центар за помош на лица со ментален хендикеп „Порака“ 
 
Прилеп 
ЗХСА „Преродба”  
АГТИС 
АНЕР „Ромска солза” 
 
Пробиштип 
Дом на култура 
 
Ранковце 
ЗГ „Рома Прогрес”  
 
Ресен 
ОУ „Мите Богоевски”      
АФ „Кардeшлик” 
Здружение за заштита на културниот идентитет на Египќаните во Р. Македонија „Изида“  
      
Скопје 
Влашка пејачка група „Грамостењ” 
Здружение на Хрвати од Р. Македонија  
Лига на Власите од Р. Македонија  
ФГ „Бехар”     

Лига на Власите од Р. Македонија 
ЗГК „Визија М” 
Општина Сопиште  
Организација на жени Радика 
Здружение на жени Србинки во Македонија 
 
Струга 
Здружение „Еснафи”      
Здружение на Хрвати 
Здружение на жени „Езерка” 
Здружение на Египќани во РМ 
Здружение на Власите „Пунте” 
      

Струмица 
Организација на жени  
ЗГ „Унисоно” – Струмица  
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Тетово 
КУД „Бранко Чајка”  
Здружение „Младинска алијанса”  
 
Штип 
Здружение за целосен развој и еманципација на Турците од Источниот дел на Македонија „Ем”  

Македонско-хрватско здружение 
Детски парламент за Штип и Карбинци  
Здружение на мултиетничко општество за човекови права 
 
 
 
     


